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BAYER ADVANTIX 10-25kg - 2,5ml
x4szt

Cena 100,00 zł

Producent BAYER

Opis produktu
Krople przeciw kleszczom, pchłom i wszołom dla psów
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BAYER ADVANTIX  dla psów od 10 do 25kg - 2,5mlx 4sztuki kompletne opakowanie  

Krople Advatinx (spot-on) to skuteczna ochrona przed kleszczami, komarami oraz pchłami szczególnie dla psów, które lubią
kąpiele, ale nie przepadają za obrożami, które trzeba nosić non-stop. Advantix odstrasza i/lub zabija kleszcze, pchły i
komary oraz muchówki (potocznie zwane meszkami). Dzięki działaniu odstraszającemu nie dopuszcza do wczepienia się
kleszczy w skórę psa i zmniejsza ryzyko zarażenia groźnymi chorobami przenoszonymi przez kleszcze, takimi jak: babeszjoza,
borelioza, anaplazmoza czy też leiszmanioza.

Advantix możesz łatwo dobrać do wagi twojego psa, ponieważ dostępne są 4 warianty preparatu:

Do 4 kg – pipeta zielona
4 – 10kg – pipeta niebieska
10-25 kg – pipeta różowa
25 – 40 kg – pipeta granatowa

Preparat może być stosowany u psów już powyżej 7 tygodnia życia.

Aby zapewnić pełną skuteczność odpowiednio zastosuj Advantix:

 

Rozdziel włosy psa tak, aby skóra była widoczna,
Ściśnij pipetę i nakrop na grzbiet psa od łopatek do ogona.

Pamiętaj, abyś podawał Advantix co miesiąc, bo tylko wtedy skutecznie go chronisz. Po aplikacji preparatu pies może się
kąpać (zalecany czas to 48h od zaaplikowania Advantix), jednak nadmierne korzystanie z wody (codzienna kąpiel) może
zmniejszyć skuteczność preparatu. Wówczas trzeba aplikować Advantix częściej niż co 4 tygodnie.

Advantix może być stosowany w okresie ciąży i laktacji

Advantix nie może być stosowany u kotów.

Preparat Advantix to wybór polskich lekarzy weterynarii (badanie realizowane wśród 116 lekarzy weterynarii, Polska, grudzień
2012r.)

Skład jakościowy i ilościowy substancji czynnych

1 pipeta 0,4 ml zawiera: Imidakloprid 40 mg, Permetryna 200 mg; 1 pipeta 1,0 ml zawiera: Imidakloprid 100 mg, Permetryna
500 mg; 1 pipeta 2,5 ml zawiera: Imidakloprid 250 mg, Permetryna 1250 mg; 1 pipeta 4,0 ml zawiera: Imidakloprid 400 mg,
Permetryna 2000 mg

Wskazania lecznicze

Zapobieganie i zwalczanie infestacji kleszczy (Ixodes ricinus, Rhipicephalus sanguineus, Dermacentor spp.) oraz pcheł
(Ctenocephalides spp) u psów, a także odstraszanie komarów i muchówek (Phlebotomus sp.).

Produkt jest sprzedawny tylko z odbiorem osobistym w siedzibie firm
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